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Nr
I

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Aktivet monetare

=

>

Banka
Arka

Investime

> Né& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

>
>

Aksionet e veta
Te tjera Financiare

Té drejta té arkétueshme

>
>

> Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

>
>

Nga aktiviteti i shfrytézimit
Nga njésité ekonomike brenda grupit

Té tijera
Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét

>

>
>
>
>
>
>

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Pradhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri}

AAGIM té mbajtura pér shitje
Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra
Té arké&tueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

>

vV vV vV VY

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesém
Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pj

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale

>
>
>
>

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktivet biologjike

Aktive afatgjata jo materiale

> Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe ¢

>
>

Emrii Miré
Parapogime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatgjata

AKTIVE TOTALE

Shenime

10

11

12

12

14

Periudha
2019
7,245,558

4,709,204
4,700,204

1,620,689
1,607,040

13,649

915,666
915,666

7,245,558

403,330

403,330

403,330

403,230

7,648,888

Periudha
20138

8,252,504

2,888,527
2,208,627

2,436,508
2,069,106

367,401

2,927,469
2,927,469

8,252,504

8,252,504
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Periudha Periudha
; 2019 2018
PASIVET AFATSHKURTRA - - 5,880,946 7,563,938
| Detyrime afatshkurtra ’ 15 5,880,946 7,563,938
> Titujt e huamarrjes =7 2
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -
Arkétime né avancé pér porosi - N
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 4,552,866 6,262,502
Déftesa té pagueshme 5 .
Té pagueshme ndoj njésive ekonomike brenda grupit - -

Nr ' _ PASIVET DHE KAPITALI Shenime

Té pagueshme ndaj nhjésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 537,146 333,664
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 57,780 5,742
Té tiera té pogueshme 733,154 962,030

Vv ¥V VWV VWV WV V VWV

Té pagueshme pér shpenzimet e shiyra 16 -
Té ardhura té shtyra 17 " -
Provizione 18 - -

Totali i Detyrimeve afatshkurtra 5,880,946 7,563,938

L[} Detyrime afatgjata " -

Huat afatgjata 19 - -

> Titujt e huamarrjes -

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé * &
Arkétime né avancé pér porosi 2 -
Té pogueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - -
Déftesa té pagueshme - -
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit = =
Té pagueshme ndaj njésive ekanomike ku ka interesa pjesémarrése = -
Té tjera té pagueshme - -

Vv Vv vV VWV VYV

Té pagueshme pér shpenzimet té konstatuara 20 - -
Té ardhura té shtyra 21 - -
Provizionet afatgjata 22 - -
> Provizione pér pensionet -
> Provizione té tjera -

Detyrime tatimore té shtyra 23 - 4
Totali i Detyrimeve afatgjata - -
Detyrime totale 5,880,946 7,563,938

1] Kapitali dhe Rezervat 24 1,767,942 688,565

Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000

Primi i lidhur me kapitalin - -
Rezerva rivlerésimi =
Rezerva té tjera 10,000

> Rezervat ligjore 10,000 -

> Rezervat statutore z =

> Rezervat e tjera - -

Fitimi i pashpérndaré 25 578,565 -

Fitim / Humbja e Vitit 26 1,079,377 588,565

Totali | kapitalit 1,767,942 688,565

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 7,648,888 8,252,504
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Pasqyra e Performances (E té Ardhurave dhe Shpenzimeve)
(Bazuar né Kklasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

NIPT L81325502R

s ; Periudha
Pershkrimi i Elementeve ) Shenimi

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 27

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 28 -

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 29 -

Té ardhura té tjera té shfrytézimit 30 e

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme . 31 -

> Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
> Tétjera shpenzime

Shpenzime té& personelit ? 32 - 30,342

> Paga dhe shpérblime - 26,000 -

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsare (paragitur ve¢mas nga

> : N . 4,342
shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3 - 8,386 -
Shpenzime té tjera shfrytézimi 34 - 5,635 -

Totali shpenzimeve [ shumat 4-7} - 44,363 -

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+/-2+3+4-8) = 44,363

Té ardhura té tjera 35
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Téardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjaia
Interesa t€ arkétueshém dhe t€ ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas

> .
té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 36 25,914
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet
>
pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
> Shpenzime té tjera financiare 25,914
Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesémarrjet 37 -

Fitimi / Humbja para tatimit - 18,449

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 38 -

> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin =i

> Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
> Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitim / Humbja e vitit - 18,449
Fitim / Humbja pér:

> Pronarét e njésisé ekanomike mémé
> Interesat jo-kontrolivese

Periudha Periudha

01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019 2018

8,951,229 4,634,588

6,608,299 - 3,466,891
6,608,299 - 3,466,891

771,644 - 494,648
661,222 - 423,863

110,422 - 70,785
81,964 E
351,072 - 120,418

7,812,979 - 4,081,958

1,138,250 552,630

17,356 35,935

17,356 35,935

1,155,606 588,565

57,780 -
57,780

1,097,826 588,565
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nt Pershierimi i Elementeve

NIPT L81325502R

01,12.2019-31.12.2019 01.01.20193011.2019 2018 |
B Fitimi/Humbja e vitit - -18,449 1,007,826 588,565
Té ardhura té tjera gjithepérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
p Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0 0
b Totaliité ardhurave gjith@périshirése pér vitin -18,449 1,007,826 588,565
p Totalii té ardhurave/humbijeve gjith@pérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé -18,449 1,097,826 588,565

interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra ¢ Fluksit t& Mjeteve Monetare (Metoda Indirekte)

L81325502R

P Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pé&rdorur n&) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera
Rénie/(rritje) né inventaré
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
B Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afotgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime hga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
B Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur nd) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa dhe arketime nga veprimtaria
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

Rritje/(rénie) neto né& mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

2019

1,079,377

81,964

815,819
2,011,803
-1,886,474
203,482
2,305,971

-485,294

-485,294

1,820,677
2,888,527

4,708,204

2018

588,565

-2,436,508
-2,927,469
7,230,274
333,664
2,788,527

100,000

100,000

2,888,527
0

2,888,527
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té ardhura totale gjitheépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 588,565 588,565
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin: 0 0 0 0 0 0 0 0 588,565 588,565
Transaksionet me pronar&t e njésise ekonomike t&
Iniohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 100,000 0 0 0 0 100,000
Dividendé té paguar ' 0
Totali i transaksicneve me pronarét e njésisé ekonomike| 100,000 1] 0 1] Qa 0 0 0 0 100,000
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018 100,000 0 0 0 a 0 [ Q 588,565 688,565
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2019 100,000 0 0 1] Q 0 0 0 588,565 688,565
Totali i té ardhura gjith@pérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 1,079,377 | 1,079,377
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0
T& ardhura totale gjith&pérfshirése per vitin: [1] 0 0 Q 0 0 0 0 1,079,377 | 1,079,377
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 0 0 0 0 0 1,079,377 | 1,079,377
Dividendé t& paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019 100,000 0 0 0 ] 0 0 0 1,667,942 | 1,767,942




FIXECO SHPK NIPT L81325502R

Shénimet Shpjeguese
1. T¢ pérgjithshme

Shogéria “Fixeco™ shpk, &shté shogéri me ortak t& vetém dhe administrator Z.Emanuele
Rausa. Shoqéria éshté e themeluar né daten 23/01/2018 dhe regjistruar prané QKB me
CN-641552-01-18 ne daten 25/01/2018. Selia ligjore eshte né Durres,Rrashbull dhe
shogeria éshté e regjistruar né Drejtorine Rajonale Tatimore Durrés me NIPT:
L81325502R.

Objekti kryesor i veprimtarisé éshté “Prodhimin, tregtimin dhe shpérndarjen e produkteve
kimike dhe me né& specifike te produkteve ngjitése, ngjitése né pérgjithési, hot melts, te
produkteve veshes, ngjites, tretés, produkte pér képucé dhe Ie¢kuré, ngjyra dhe t&
ngjashme”.

2. Pérgatitja e Pasqyrave Financiare.

Pasqyrat financiare jane pergatitur né pérputhje me Ligjin Nr. 25, Date 10/05/2018, “Per
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, dhe Standartet Kombetare t€ Kontabilitetit t€
Miratuara me Urdherin e Ministrit te Financave Nr. 64, Dat& 22/07/2014 “Pér shpalljen e
Standarteve Kontabél Kombetare te permiresuara dhe zbatimin e detyrueshem (€ tyre” .
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi parimin ¢ vijueshmérisé, qe do t& thoté, gé
shogéria do t& vazhdoje aktivitetin e saj edhe pér (& paktén nje vit mbas datés s€ mbylljes
sé kétyre pasqyrave.

3. Baza e pérgatitjes

Pasqyrat financiare jané individuale.

Pasqyrat financiare jané paraqitur né LEK.

Pasqyrat financiare jané t& vlerésuara me koston historike.

Té& drejtat dhe detyrimet jané ndértuar bazuar né parimin ¢ t€ drejtave t€ konstatuara.
Tatim fitimi eshte llogaritur mbi bazen e Ligjit Nr. 8438, Date 28.12.1998 (i ndryshuar).
Inventaret jane te mbajtura me metoden e ¢gmimit mesatar.

Amortizimi i AMAG] &shté llogaritur mbi bazén e normave t& amortizimit t¢ pércaktuara
né Ligjin Nr. 8438, Daté 28.12.1998. Pasuria ¢ shoqéris€ né valuté té huaj, si dhe te
drejtat dhe detyrimet e shogerise né valuté t& huaj, jané vlercsuar me kursin e kembimit &
datés 31.12.2019

Njé pérmbledhje € pjesés mé t& madhe te politikave kontabél & aplikuara né pasqyrat
financiare jan€ sa mé poshté:

3.1, Mjetet Monetare,

Pér Mjetet monetare né arké dhe né banké éshté aplikuar politika kontabel ¢ vierésimit
“Vlera ¢ drejté”, sipas paragrafit Nr.22 & SKK-sé& Nr.3.

Mjetet monetare né monedha t& huaja jané vlerésuar né monedhén bazé me kursin e
Bankés sé Shqipérisé qé daton 31.12.2019.
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3.2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtra.

Pér Aktivet ¢ Tjera financiare Afatshkurtra t€ paragitura né datén e mbylljes s& bilancit
31.12.2019 &shté aplikuar politika kontabel e vlerésimit “Kosto historike minus
zhvlerésimin e mundshém”, sipas paragrafit Nr.26, 27 te SKK-se Nr.3. Pér vitin aktual
vlergsimi i tyre &shté béré me vlerén nominale né€ Krijim t€ tyre. :

3.4. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra.

Pér Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra t& paraqitura né datén e mbylljes sé bilancit
31.12.2019 &shté aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Kosto historike”, sipas SKK-sé
Nr. 8.

3.5. Aktivet Afatgjata Materiale.

Pér Aktivet Afatgjata Materiale t& paragitura né datén ¢ mbylljes sé bilancit 3 1.12.2019
gshté aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Kosto historike minus amortizimin e
akumuluar né vite”, sipas paragrafit Nr.22 t& SKK-s€ Nr.5.

Amortizimi i AAM &shté llogaritur sipas metodés té pércaktuar né Ligjin 8438 date
28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” dhe normat e amortizimit jan€ si mé poshté:

o Instalimet Teknike 5.00 %
o Mjete Transporti 20.00 %
o Makineri e Paisje 20.00 %
o Pajisje Informatike 25.00 %

3.6. Huat dhe parapagimet.

Pér Huat dhe parapagimet té paraqitura né datén ¢ mbylljes sé& bilancit 31.12.2019 éshté
aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Kosto e amortizuar”, sipas paragrafit Nr.32, 33 t€
SKK-sé Nr.3.

3.7. Kapitali

Vlera e kapitaleve dhe pérbérésve té tij éshté vleresuar me vleren e tyre historike
kontabél. Ndryshimet né grupin kapitale kané ardhur jo si rezultat i ndonjé SKK-je.

3.8. Té Ardhurat dhe Shpenzimet.

Vlerésimi i té ardhurave dhe shpenzimeve éshté béré mbi bazén e parimit t€ konstatimit
t& té drejtave dhe detyrimeve né momentin e ndodhjes. Vlerésimi i tyre éshté bére sipas
percaktimeve né paragrafet 35-37 t& SKK-sé Nr.1 dhe t& SKK-s& Nr.8.
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I. Aktivet Afatshkurtra
4. Aktivet Monetare

Aktivet monetare pérbghen si mé poshté:

31.12.2019
Gjendje Banke LEKE 2,092,802
Gjendje Banke EURD 2,616,401
TOTAL Aktive Monetare 4,709,204

31.12.2018
603,565
2,284,962

2,888,527

Aktualisht shogeria ka raporte me nje banke. Gjendjet ¢ llogarive né valuté, jané (¢

vlerésuara me kursin e BSH daté 31.12.2019.
5. Investime

6. Té drejta té arkétueshme

31.12.2019 31.12.2018
Kliente per Shitje 1,607,040 2,069,106
Shteti - TVSH e blerjeve 17 364,231
Shteti -TVSH per tu rregulluar 13,632 3,170
Total Aktive te Tjera Afatshkurtra 1,620,689 2,436,508
7. Inventari
31.12.2019 31.12.2018
Mallra per rishitje 915,666 2,927,469
TOTAL 915,666 2,927,469

8. Shpenzime té shtyra

9. T&é arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara



FIXECO SHPK

I1. Aktivet afatgjata

10. Investime financiare afatgjata

11. Aktivet materiale afatgjata

NIPT L81325502R

AMAGI pérfagesohen nga mjete transporti, mobilje ¢ orendi, paisje informatike, dhe
makineri ¢ paisje pune. -Aktivet jane te vlersuara me koston historike. AMAGJ jané
zhvlerésuar me norme amortizimi 25% ,20% , 5%. Metoda e zhvlerésimit éshté ajo e

zhvlerésimit mbi vlerén e mbetur:

. Gjendija ne Fillim te

Srupi | AMAGY Periudhes 01.01.2019
Mobilje dhe Orendi 0
Mijete transpori 0
Makineri dhe paisje pune 0
Paisje Informatike 0
TOTAL AMAGJ 0
Zhvleresimi per Mobilje dhe orendi 0
Zhvieresimi Mjete Transporti 0
Zhvleresimi per Makineri dhe Paisje 0
Zhvleresimi per Paisje Informatike 0
TOTAL Zhvleresimi 0
AMAGJ Neto 0

Hyrje
0
0

493,680
0

493,680
0

0
90,350
0
90,350

403,330

Dalie

[ T — BN o B o i o e |

Rivle-resime

Gjendja ne fund te

periudhes 31.12.2019
0

0
493,680
0

493,680
0

0
90,350
0
90,350

403,330

12. Aktivet biologjike
13. Aktive afatgjata jo materiale

14. Aktive tatimore te shtyra
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I. Pasivet Afatshkurtra
15. Detyrime afatshkurtra

Detyrimet e tjera afatshkurtra pérb&hen si mé poshté:

Furnitore te huaj per mallra
Parapagime te marra

Ortake - Detyrime rrjedhese .
Total t& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Personeli- Detyrime per page

Sigurime Shogerore - 27,9%

Total Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoq/shéndet
Shteti - Tatim Page

Shteti-Tatim fitimi per tu paguar

Total té pagueshme pér detyrimet tatimore

TOTAL Detyrime afatshkurtra

16. Té pagueshme pér shpenzimet e shtyra
17. Té ardhura té shtyra
18. Provizione
I1. Pasivet Afatgjata
19. Huaté afatgjata
20. Té pagueshme pér shpenzime té shtyra
21. Té ardhurat e shtyra
22. Provizionet afatgjata
23. Detyrime tatimore té shtyra

24, Kapitali dhe rezervat

NIPT L81325502R

4,509,862

43,004

733,154
5,286,020
515,383
21,763
537,146

0

57,780
57,780

5,880,946

6,262,502

0

962,030
7,224,532
276,139
57,525
333,664
5,742

0
5742

7,563,938

Gijaté vitit ushtrimor né grupin e kapitaleve nuk kané ndodhur ndryshime thelbersore.



FIXECO SHPK NIPT L81325502R

31.12.2019
Kapitali i paguar , : - 100,000 .
Rezerva ligjore : 7 10,000
Rezerva te tjera ‘ 0
Fitime-humbje te pashperndara 578,565
Rezultati i Ushtrimit 1,079,377
Total i Kapitalit 1,767,942

31.12.2018
100,000
0
0
0

588,565
688,565

25. Fitimi/Humbja e vitit

Pergjegjesia tatimore e subjektit gjate periudhes janar — nentor 2019 ka gene Biznes i

Vogel dhe dhe ne kete periudhe tatimore fitimi para tatimit ishte i barabarte me 1.155.606
leke dhe tatimi i thjeshtuar mbi fitimin i barabarte me 57.780 leke. Per periudhen dhjetor
2019 pergjegjesia tatimore ¢ subjektit ishte Biznes i madh dhe per kete periudhe humbja

ishte 18.449 Lcke;

01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019
Fitimi (humbja) para Tatimit -18,449 1,155,606
Tatim fitimi 57,780
Fitimi Neto -18,449 1,097,826

26. Totali i Shitjeve neto:

Shitjet neto perbehen si me poshte:

Shitjet 01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019
Shitje mallrash 0 8,951,229
Total i Shitjeve Neto 0 8,951,229

31.12.2018
588,565

588,565

31.12.2018
4,634,588
4,634,588

27. Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n¢ process

28. Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

29. T¢ ardhura té tjera té shfrytézimit

30. Kostot e blerjeve
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Kostot e prodhimit/blerjeve 01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019

Blerje mallra/sherbime ‘ 0 -6,608,299
Total i kostove te prodhimit/bletjeve - - g

* -6,608,299
31. Kostot e punés

Kostot e punés pérbéhen nga pagat bruto 1€ punonjésve dhe pjesa e kontributeve
sigurime shogérore dhe shéndetsore & paguhen nga punédhénési.

Kostot e Punes 01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019
Pagat e personelit 26,000 661,222
Kouta e Sigurimeve Shogerore 4,342 110,422
Totalii Kostove te punes 30,342 171,644

32. Amortizime e Zhvlersime

Amortizimet sipas grupit jané te detajuara si mé poshté:

Amortizime dhe Zhvleresime 01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019
Amortizim per instalime teknike,makineri pajisje 8,386 81,964
Total Amortizime dhe Zhvleresime 8.386 81,964

33. Shpenzime té tjera té aktivitetit
Shpenzimet ¢ tjera jané t€ detajura sipas zérave té méposhtém:

01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019

Shpenzime te tjera 0 0
Personel jashte njesise 0 201,937
Shpenzime Transporti 0 27,034
Komisione Bankare 5,635 94,059
Taksa doganore 0 28,042
Penalitete dhe gjoba 0 0
Totali shpenzime te tjera te aktivitetit 5,635 351,072

34. Té ardhura té tjera

35. Shpenzime financiare

31.12.2018
-3,466,891
-3,466,891

pér

31.12.2018
423,863
70,785
494,648

31.12.2018
0

=

31,12.2018
4,000
56,925
5,000
38,401

15,866
226

120,418
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01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019  31.12.2018
Fitim nga kembimet valutore : 58,793 155,878 158,663
Humbije nga sherbime valutore ‘ : -32,878 : -138,522 -122,728
Fitime/humbje nga kursi i kembimit , i 25,914 17,356 35,935

36. Tatim Fitimi

Tatim fitimi éshté llogaritur bazuar né Ligjin pér Tatimin mbi t€ ardhurat Nr. 8438, Daté

28.12.1998 (i ndryshuar).
Fitimit para tatimit 1 jane shtuar shpenzimet e panjohura pér efekte fiskale:

. 01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019
Fitimi perpara tatimit ’ (18,449) 1,155,606

Shtuar me: 0 0

Penalite Gjoba 0 0

Humbje e mbartur tatimore

Fitimi (humbje) fiskal (18,449) 1,155,606

Tatim fitimi i llogaritur - 57,780
38. Fitim/Humbja e vitit

Rezultati neto i vitit ushtrimor eshte i barabarte me 1.079.377 All dhe parkatesisht
1.097.827 all per periudhen janar — nentor 2019 dhe humbje 18.449 all per periudhen
dhjetor 2019.

01.12.2019-31.12.2019 01.01.2019-30.11.2019

Fitimi (humbja) para Tatimit -18,449 1,155,606
Tatim fitimi 57,780
Fitimi Neto -18,449 1,097,826
Té tjera.

31.12,2018
588,565
226

226

588,791

31.12.2018
588,565

588,565

Efektet e krizes aktuale te perhapjes se Covid -19 ne Shqiperi dhe ne Europe, ne daten e mbylljes
se bilancit, nuk japin mundesi te percaktimit objektiv te ecurise se subjektit per vitin ushtrimor

2020.

Administratori
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Subjekti: Fixeco shpk

Inveﬁtari autorhieteve ne pronesi te subjektit 2019‘. |
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Date, 17/03/2020
DEKLARATE

Deklaroj se shogeria FIXECO SHPK me NIPT L81325502R me administrator Z.
Emanuele Rausa

dhe aksioneré:

1. Z.Emanuele Rausa, perqindja e pjesemarrjes 100%

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2019 konform standarteve kombétare t&
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare éshté:

Z/Zj. (ekonomist i punésuar prané shoqéris¢) /
Z. Arian Cyrbja (kontabél i miratuar ) me NIPT K61509508L. /
Shogéria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

10



FIXEKO' SHPK NIPT: L81325502R
INVENTARI 31/12/2019

Nr Pershkrimi artikullit Njgaia | Shsry | FlNEST | Viera ity
Eur Euro Lek

1|cuoio 480/ 9 kg KG 270,00 3,03 818,10 99.620,04
2|ekosol 100/15 LT 120,00 1,20 144,00 17.534,88
3|ekosol 120 /15 It LT 75,00 1,74 130,50 15.890,99
4|eurodur 64 /0,800 kg PZ 6,00 7,26 43,56 5.304,30
5|eurofix 421 /16 kg KG 144,00 3,14 452,16 55.059,52
6|eurofix primer 610/16 KG 192,00 2,48 476,16 57.982,00
7|paraflex 121 /13 kg KG 312,00 2,11 658,32 80.163,63
8|plastek 140 /16 kg KG 464,00 2,00 928,00 113.002,56
9|plastek 824 /16 kg KG 16,00 3,99 63,84 7.773,80
10|plastek ht 90 af/16 KG 160,00 2,18 348,80 42.473,38
11|primer 101 /16 kg KG 128,00 2,36 302,08 36.784,28
12|primer 112 pg/16 KG 80,00 1,97 157,60 19.190,95
13|primer 115 /16 kg KG 400,00 2,62 1.048,00 127.614,96
14|primer 115 /16 kg KG 16,00 2,46 39,36 4.792,87
15|Primer 153 F /16 kg KG 240,00 1,93 463,20 56.403,86
16|primer 41/15 Lt . LT 45,00 2,65 119,25 14.521,07
17|primer eva 29 /10 It LT 10,00 3,28 32,80 3.994,06
18(Primer eva 30 /5 kg KG 40,00 3,30 132,00 16.073,64
19|Primer ma 65 (parte A) /1 It LT 3,00 4,10 12,30 1.497,77
20|Primer MA 65 (Parte B) /100 gr. PZ 3,00 4,00 12,00 1.461,24
21|smart 164 /16 kg KG 48,00 2,83 135,84 16.541,24
22|thermek 148 /16 Kg KG 112,00 2,83 316,96 38.596,22
23|thermek 219 /16 kg KG 48,00 2,00 96,00 11.689,92
24|thermek 285 /16 kg KG 48,00 2,95 141,60 17.242,63
25|thermek 292/16 KG 80,00 2,64 211,20 25.717,82
26|thermek ht 220 R /16 kg KG 80,00 2,95 236,00 28.737,72
TOTALE 7.519,63| 915.665,35

Administratori
Emanuele Rausa
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